
 
 

Uchwała Nr XL/ 239 / 2010 
Rady  Gminy  Nowe  Miasto  nad Wartą 

z  dnia  27 maja 2010 roku.  
 
 
 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze 
zmianami) Rada Gminy Nowe Miasto nad wartą uchwala co następuje: 
 
 
 
 
 

§ 1. Stwierdza się wygaśniecie z dniem 22 maja 2010 r. mandatu radnej                 
Małgorzaty Matuszczak w okręgu wyborczym Nr 5 wskutek pisemnego zrzeczenia się 
mandatu.  

 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w celu przesłania uchwały 

Wojewodzie i Komisarzowi Wyborczemu oraz doręczenia radnej Małgorzacie Matuszczak. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

  /-/ Janusz Janicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


